מהשארת פסק הדין שניתן בהעדר על-כנו. המבקש אינו מכחיש את אחריות לתאונה שבמסגרתה נחבלו שני בני אדם
ונגרם נזק לרכוש. עברו התעבורתי של המבקש נלקח בחשבון בעת גזירת הדין, ולא מצאתי כי העונש שהושת על

המבקש הוא חמור כלל ועיקר.
הבקשה לביטול פסק הדין שניתן בהעדר, נדחית.

ניתנה היום, ח' כסלו תשפ"ה, 09 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.